

Koszalin 2 kwietnia 2019 r.

OA-I-3-1431.70.2019.MR

Wnioskodawca:

████████████████████

ul. ██████████

00-357 Warszawa

Sposób udostępnienia informacji

████████████████████

Odpowiedź

na informację publiczną nr OA_I-3.1431.70.2019.MR z dnia 22.03 br., która wpłynęła do Urzędu Miejskiego od ██████████.

Zapytanie:

Pkt. 1 Czy w latach 2016 – 2019 Państwa jst emitowała obligacje?

Odpowiedź:

Tak

Zapytanie:

Pkt. 2 Ile było postępowań dotyczących emisji obligacji?

Odpowiedź:

2016 rok – 1 postępowanie

2017 rok – 1 postępowanie

2018 rok – 1 postępowanie

Zapytanie:

Pkt. 3 i 4 Kiedy przeprowadzono emisję i jaka była kwota emisji obligacji?

Odpowiedź:

Emisje w poszczególnych latach zostały przeprowadzone w IV kwartale danego roku w kwotach: 2016 r. – 10,0 mln zł, 2017 r. – 25,0 mln zł, 2018 r. – 30,0 mln zł.

Zapytanie:

Pkt. 5 W jakich latach będzie następował wykup obligacji?

Odpowiedź:

2016 rok – wykup w latach 2021 – 2033,

2017 rok – wykup w latach 2022 – 2031,

2018 rok – wykup w latach 2023 – 2033.

Zapytanie:

Pkt. 6 Jakie podmioty składały ofertę w postępowaniach?

Odpowiedź:

2016 rok – Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski i Bank Polska Kasa Opieki S.A.,
2017 rok – Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski,
2018 rok – Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski i Bank Gospodarstwa Krajowego.

Zapytanie:

Pkt. 7 Jakie podmioty wygrały postępowanie?

Odpowiedź:

2016 rok – Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski,
2017 rok – Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski,
2018 rok – Bank Gospodarstwa Krajowego.

Zapytanie:

Pkt. 8 Jakie było oprocentowanie oraz prowizja zawarte w ofercie podmiotu, który wygrał postępowanie?

Odpowiedź:

2016 rok – marża banku od 1,2% do 1,7%, prowizja 0,25%,
2017 rok – marża banku od 0,9% do 1,4%, prowizja 0,25%,
2018 rok – marża banku od 0,43% do 1,08%, prowizja 0,05%.

Zapytanie:

Pkt. 9 Jakie było oprocentowanie oraz prowizje zawarte w ofertach pozostałych oferentów?

Odpowiedź:

Oprocentowanie i prowizje pozostałych oferentów były wyższe od tego, który wygrał postępowanie.

Zapytanie:

Pkt. 12 Czy budżet Państwa jst na rok 2019 przewiduje emisję obligacji w 2019 roku?

Odpowiedź:

W budżecie Miasta Koszalina na 2019 rok zaplanowana jest emisja obligacji na kwotę 35,0 mln zł z terminem wykupu w latach 2024-2033.

PREZYDENT MIASTA
Piotr Kallirski

